Plungės augalų veislių tyrimo skyriaus augalų apsaugos produktų poreikis 2021 m. II ketvirtį 4437,94 
7.  Plungės augalų veislių tyrimo skyriaus augalų apsaugos produktų poreikis 2021 m. III ketvirtį 2534,57 
8.  Utenos augalų veislių tyrimo skyriaus augalų apsaugos produktų poreikis 2021 m. II ketvirtį 2828,05 

IŠ VISO: 40 200,89 

Bendra pasiūlymo kaina 40 200,89 (keturiasdešimt tūkstančių du šimtai eurų ir 89 ct) EUR su PVM. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, 

taip pat ir PVM, kuris sudaro 6977,01 EUR. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo pasiūlymo kainą be PVM  bei nurodo priežastis, dėl kurių